
                                                         

    
 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
29 серпня 2025 року                        м. Деражня                                            № 176 
Про затвердження мережі 
закладів освіти на 2025/2026 
навчальний рік  
  

Керуючись п.п. 2 п. “б” ст. 32 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, відповідно до ч. 1 ст. 8 Закону України “Про повну 

загальну середню освіту”, ст. 11 Закону України “Про дошкільну освіту”, ч. 6 

ст. 10 Закону України “Про позашкільну освіту”, з урахуванням потреб 

населення, виконавчий комітет міської ради  
 
ВИРІШИВ:  

  
1. Затвердити мережу груп закладів дошкільної освіти Деражнянської 

міської ради (додаток 1).  
2. Затвердити мережу інклюзивних груп закладів дошкільної освіти 

Деражнянської міської ради (додаток 2).  
3. Затвердити мережу класів закладів загальної середньої освіти 

Деражнянської міської ради (додаток 3).  
4. Затвердити мережу інклюзивних класів закладів загальної середньої 

освіти Деражнянської міської ради (додаток 4).  
5. Затвердити мережу груп подовженого дня в закладах загальної середньої 

освіти Деражнянської міської ради (додаток 5).  
6. Затвердити мережу закладів позашкільної освіти Деражнянської міської 

ради (додаток 6).  
7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Андрія ІВАХОВА.  
 
 
 
 
Міський голова                 Андрій КОВПАК  

 

  



 
Додаток 1 
до рішення виконавчого комітету 
від 29 серпня 2025 року № 176 
 

 Мережа ЗДО Деражнянської міської ТГ на 2025/2026 н.р. 
 

№           

п/п Назва закладу                  Кількість 

груп 
Кількість 

дітей 
Кількість 

місць 

1  Деражнянський заклад дошкільної освіти                     

(ясла - садок) №1 "Дзвіночок" 5 90 168 

2 Деражнянський заклад дошкільної освіти 

навчальний заклад(ясла-садок) №2 "Берізка" 3 60 42 

3 Деражнянський заклад дошкільної освіти 
 (ясла-садок)№3 "Сонечко" 3 61 42 

4  Деражнянський  заклад дошкільної освіти                   

(ясла-садок) №4 "Журавлик" 6 115 129 

5  Лозівський заклад дошкільної освіти                 

(ясла-садок) "Веселка"    2 39 132 

6 Кальнянський заклад дошкільної освіти (ясла-
садок) 1 10 15 

7 Нижнянський заклад дошкільної освіти                    

(ясла-садок) 1 11 36 

8 Маниковецький заклад  дошкільної освіти                    

(ясла-садок) "Сонечко" 2 30 41 

9 Шпичинецький заклад дошкільної освіти                   

(ясла-садок) "Малятко" 1 15 70 

10 Зяньковецький  заклад дошкільної освіти 

(ясла-садок) 1 15 18 

11 Яблунівський заклад дошкільної освіти (ясла-
садок) 1 15 36 

12 Дошкільний підрозділ Божиковецької гімназії 1 10 23 

13 Дошкільний підрозділ Копачівської гімназії 1 11 20 

14 Дошкільний підрозділ Волоської гімназії 1 14 15 

15 Дошкільний підрозділ Новосілецької гімназії 1 15 15 
 

 
 
 
Міський голова                                 Андрій КОВПАК 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
        Додаток 2 
        до рішення виконавчого комітету 
        від 29 серпня 2025 року № 176 
 

 
 
 

Мережа інклюзивних груп в ЗДО на 2025/2026 н.р 
 
 

№           

п/п Назва закладу                  Кількість 

груп 
Кількість 

дітей ООП 

1  Деражнянський заклад дошкільної освіти    (ясла - 
садок) №1 "Дзвіночок" 2 4 

2  Деражнянський  заклад дошкільної освіти    (ясла-садок) 

№4 "Журавлик" 2 4 

3 Деражнянський  заклад дошкільної освіти    (ясла-садок) 

№3 "Сонечко" 1 1 

4 Шпичинецький заклад дошкільної освіти              (ясла-
садок) "Малятко" 1 1 

 

 
 
 
 
Міський голова                                   Андрій КОВПАК 

 
 



Додаток 3 
до  рішення виконавчого комітету 
від 29 серпня 2025 року № 176 
 

 
 
 
 
 
Міський голова                                                                                                            Андрій КОВПАК

  

                          
                               

Назва ЗЗСО 1 2 3 4 1-4 5 6 7 8 9 5-9 10 11 10-11 1-11 кл 

  кл уч кл уч кл уч кл уч кл уч кл уч кл уч 
к

л уч 
к

л уч кл уч кл уч кл уч 
к

л уч 
к

л уч кл уч 

1 
Деражнянський ліцей  

№1 2 50 2 37 2 57 3 62 9 206 3 63 3 64 3 76 3 71 2 64 15 338 2 42 1 22 2 64 27 608 

2 
Деражнянський ліцей 

№2 2 37 1 24 2 40 2 35 7 136 2 34 2 50 2 44 2 36 2 33 10 197 1 25 1 22 2 47 19 380 

3 
Деражнянський ліцей 

№3 2 33 2 37 2 45 2 42 8 157 2 56 2 41 2 54 2 37 2 40 10 228 2 32 1 33 3 65 21 450 
4 Лозівський ліцей 1 14 0 0 1 11 1 14 3 34 1 8 1 10 1 16 1 14 1 13 5 61 1 9 1 12 2 21 10 116 
5 Зяньковецький ліцей 1 7 1 10 1 6 1 12 4 35 1 5 1 12 1 5 1 11 1 10 5 43 1 15 1 12 2 27 11 105 

6 
Маниковецький 

ліцей 1 8 1 15 1 16 1 7 4 46 1 24 1 14 1 20 1 17 1 10 5 85 1 11 1 14 2 25 11 156 
7 Яблунівський ліцей 1 7 1 7 1 10 1 12 4 36 1 9 1 8 1 17 1 18 1 18 5 70 1 16 1 11 2 27 11 133 
8 Волоська гімназія 1 5 1 12 1 6 1 8 4 31 1 9 1 15 1 11 1 9 1 9 5 53 0 0 0 0 0 0 9 84 

9 Новосілецька 

гімназія 1 5 1 5 1 7 1 12 4 29 1 7 1 8 1 10 1 11 1 8 5 44 0 0 0 0 0 0 9 73 

10 Божиковецька 

гімназія 1 6 0 4 1 6 1 7 3 23 1 8 1 8 1 6 1 6 1 9 5 37 0 0 0 0 0 0 8 60 
11 Копачівська гімназія 0 0 0 3 1 6 1 6 2 15 0 0 1 6 1 11 1 10 1 8 5 42 0 0 0 0 0 0 8 58 



 
                                                                                             Додаток 4 

      до рішення виконавчого комітету 
      від 29 серпня 2025 року № 176 

 
 
 

 

          Мережа інклюзивних класів у ЗЗСО у 2025/202 н.р. 
 
 

№ Заклад  
 

класів учнів 

1 Деражнянський ліцей №1 ім. П.Стрілецького 2 2 

2 Деражнянський ліцей №2 10 15 

3 
Деражнянська ліцей №3 імені Героя України Івана 

Зубкова 3 3 

4 Лозівський ліцей 5 7 

2 Волоська гімназія 1 1 

3 Зяньковецький ліцей 1 1 

6 Яблунівський ліцей 2 2 

7 Новосілецька гімназія 1 1 

    
 
 
 
Міський голова                         Андрій КОВПАК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Додаток 5 
до рішення виконавчого комітету 
від 29 серпня 2025 року № 176 
 
 

 

 

Мережа груп продовженого дня у ЗЗСО у 2025/2026 н.р. 
 
 

№ Заклад  

Групи 

продовженого 

дня 

Груп Учнів 

1 Деражнянський ліцей  №1 ім. П.Стрілецького 8 199 

2 Деражнянський ліцей №2 5 126 

3 Деражнянська ліцей №3 імені Героя України Івана 

Зубкова 3 60 

4 Лозівський ліцей 1 20 

5 Божиковецька гімназія 1 15 

6 Волоська гімназія 1 21 

7 Зяньковецький ліцей 1 15 

8 Маниковецький ліцей 2 40 

9 Новосілецька гімназія 1 30 

10 Яблунівський ліцей 2 40 

11 Копачівська гіімназія 1 15 

    
 
 
 
Міський голова                             Андрій КОВПАК 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 

Додаток 6 
до рішення виконавчого комітету 
від 29 серпня 2025 року № 176 

 
 

 
 

 
 
  Міський голова                                   Андрій КОВПАК 
 
 
 

 

  

  
 
 
 
 
 
 
 

Мережа ЗПО Деражнянської міської ради на 2025/2026н.р.  
 
 

Назва закладу 

К
іл

ь
к

іс
т
ь

 

г
у
р

т
к

ів
 

К
іл

ь
к

іс
т
ь

 г
р

у
п

 

К
іл

ь
к

іс
т
ь

 

у
ч

а
сн

и
к

ів
 

Комплексний багатопрофільний заклад 

позашкільної освіти будинок творчості дітей та 

юнацтва Деражнянської міської ради 
40 45 615 

Дитячо-юнацька спортивна школа Деражнянської 

міської ради 6 30 422 

        


